
OBSAH
5 - VLASTA BURIAN, JAK HO NEZNÁTE 

(Předmluva Vladimíra Poštulky)

10 - Procházkou po (Českých) přístavech

17 - První povídání s Pavlem Holíkem (a o něm)

39 - První koš receptů krále komiků

59 - Intermezzo (Recepty, které Vlastovi Burianovi nabízejí 
Vladimír Poštulka, Petr Martinák, Eduard Hrubeš,
Jan Vodňanský, Světlana Nálepková)

69 - Druhé povídání s Pavlem Holíkem

81 - Druhý koš receptu krále komiků

88 - Intermezzo (Recepty, které připravili pro krále komiků
Zbyněk Drda, František Ringo Čech, Jaroslav Suchánek 
Karel Štědrý, Jerry Skomielsky, Gustav Oplustil)

96 - Třetí povídání s Pavlem Holíkem

103 - Třetí koš receptů krále komiků

123 - Intermezzo (Recepty, které Vlastovi Burianovi věnují 
laureáti jeho Ceny humoru 
Ivan Mládek, Joseř Dvořák, Luděk Sobota 
a Petr Holík, rytíř humoru)

129 - Vlasta Burian a Mělník
(věnné město českých královen nad soutokem dvou řek - 
místo skvělých společenských a kulinárních příležitostí)

141 - Čtvrté povídání s Pavlem Holíkem

150 - Editorská poznámka 

152 - Obrazová příloha 

155 - Poděkování na závěr


